
 
  

 
            

PROGETTO 
FONDAZIONE OPERA MONTE GRAPPA  C.F. 83002510267  
Codice progetto: 10159670  
Num. 748-0003-1311-2018, “COMUNICARE IL MADE IN ITALY: IL VALORE DELLA FILIERA AGROALIMENTARE NEI MERCATI ESTERI” 
POR FSE 2014 - 2020 - PROTAGONISTI DEL CAMBIAMENTO DGR 1311 DEL 10/09/2018  
Approvato con Decreto n. 1198 del 11/12/2018 

Decreto n. 10/2019 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca 

emanato con D.D. 6 del 04/04/2016; 

VISTA    la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19/04/2019 con la quale è 

stata autorizzata l’indizione di una procedura comparativa finalizzata al 

conferimento di una borsa di ricerca 

VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 04 del 30/04/2019, per il 

conferimento di n. 01 borsa di ricerca della durata di 6 mesi a decorrere dal 

01/07/2019; 

VISTO il D.D. n. 06 del 27/05/2019 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  gli atti del concorso per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di 

ricerca; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso; 

DECRETA 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento di una borsa 

di ricerca per lo svolgimento della seguente attività di ricerca “Comunicare il Made in Italy: il 

valore della filiera agroalimentare nei mercati esteri. Il caso dell’olio EVO sul mercato USA”.; 

- di conferire la borsa di ricerca alla dott.ssa Francesca Pedrazza Gorlero, risultata 

vincitrice della valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla graduatoria di 

seguito riportata, per il periodo dal 01/07/2019 al 31/12/2019 a fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 12.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico 

del borsista previste dalla normativa vigente: 

 Cognome e nome Punteggio 

1 FRANCESCA PEDRAZZA GORLERO 80/100 

Firenze, 12/06/2019 

Il Direttore 

 Prof. Iacopo Bernetti 

 __________________________  


